《令和３年度第１０回幹事会議事録》

１、日時    令和４年２月２０日（日）１０：００～１１：３０

２、場所    アミュゼ柏Ｄ会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、寒川、宮本、関根、金田、今井

        オンライン：片倉、上野、綾部、小川、山田秋

４、主な議題  ①1/23 我孫子地域支部との次回マンドリン演奏会の打ち合わせの報告を」

         した。（２０２３年１１月開催を目指し、実行委員会は７月以降に立ち

         上げる等）

                  尚、山田研幹事が入手した、新型コロナウイルス感染症対策チェックシ

ートを紹介した。

        ②花見会の開催については、3/12 の幹事会にて決めることにした。

        ③5/22 の柏地域支部総会は懇親会を無しにして、年会費（3,000 円）の

         他に 2,000 円を徴収して、コーヒーやお土産に充ててとの案が出され

         了解された。

        ④次回幹事会（3/12）で総会案内の封筒入れ作業をすることにした。

         。

＊次回幹事会は３月１２日（土）１０：００～アミュゼ柏Ｃ会議室にて開催します。

 出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。

（TEL:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp 又は jinjingｘ436＠gmail.com）

.

tel:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp又はjinjingｘ436＠gmail.com